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
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Terrengforhold

Eiendommen ligger i forholdsvis 昀氀a琀琀 terreng og tomten er opparbeidet 
med asfaltert innkjørsel iog bilopps琀椀llingsplasser, plenarealer og noe 
beplan琀椀ng. Det er oppført felles carportbygg med uteboder på 
eiendommen. Felles tomt for sameiet.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

79 m²/79 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Utebod og carport
Bruksareal andre bygg:  5 m²

Leilighet:  Stue/kjøkken, 2 Soverom, Bad, Vaskerom,
Gang

Markedsverdi

Kr 3 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Utebod og carport

Byggeår Kommentar
2010

Standard

Vedlikehold

Bod og parkering
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Utebod på ca 5 m² i felles carportbygg. Det er støpt plate på gulv y琀琀ervegger av bindingsverk med liggende bordkledning
utvendig. Takkonstruksjon av tresperrer tekket med papp. Innlagt strøm. Det er eget sikringsskap 琀椀lkny琀琀et ladeboks for el-bil.
Normal standard.
Carport foran uteboden på ca 15 m², men ikke målbart areal grunnet åpen konstruksjon. Det er asfaltert dekke på grunn,
takkonstruksjon av tresperrer tekket med papp. Det er montert ladeboks for el-bil i carporten. Taklampe. Normal standard.
Bygningen er oppført e琀琀er den byggeskikk som var vanlig på oppførings琀椀dspunktet, og det vil normalt all琀椀d kunne registreres
enkelte symptomer på avvik fra normal 琀椀lstand, som følge av normal slitasje og alder på bygningsdelene.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Gamle Flisnesvegen 34B ,6013 ÅLESUND
63 m² 2009 2 sov

1 27-05-2025 3 190 000 3 300 000 3 300 000 52 381

Gamle Flisnesvegen 44B ,6013 ÅLESUND
62 m² 2009 2 sov

2 16-10-2023 3 100 000 3 240 000 3 240 000 52 258

Gamle Flisnesvegen 34A ,6013 ÅLESUND
63 m² 2009 2 sov

3 22-12-2024 3 290 000 3 230 000 3 230 000 51 270

Flisnestua 27A ,6013 ÅLESUND
63 m² 2010 2 sov

4 18-03-2025 3 100 000 3 100 000 3 100 000 49 206

Skråvikvegen 5B ,6013 ÅLESUND
69 m² 2016 2 sov

5 24-06-2024 3 250 000 3 350 000 3 350 000 48 551

Flisnesringen 31 ,6013 ÅLESUND
71 m² 2019 2 sov

6 22-01-2024 3 300 000 3 410 000 3 410 000 48 028

Flisnesringen 31 ,6013 ÅLESUND
76 m² 2019 2 sov

7 01-02-2024 3 600 000 3 650 000 3 650 000 48 026

Gamle Flisnesvegen 40A ,6013 ÅLESUND
62 m² 2009 2 sov

8 18-02-2024 2 990 000 2 850 000 2 850 000 45 968

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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